In Africa natalis Sanctorum Martyrum etc.

Die 8 Martii.

Octavo Idus Martii.

Granatæ in Hispania, Sancti Ioannis de Deo, Ordinis Fratrum Hospitalitatis Infirmorum Institutoris, misericordia in pauperes et sui despicientia celebris; quem Leo Decimustertius Pontifex Maximus omnium hospitalium et infirmorum cœlestem Patronum renuntiavit.

Die 14 Aprilis.

Decimoctavo Kalendas Maii.

Sancti Iustini Martyris, cuius memoria pridie huius diei recensetur.

Die 16 Aprilis.

Sextodecimo Kalendas Maii.

Romæ, natalis Sancti Benedicti Iosephi Labre Confessoris, contemptu sui et extremæ voluntariæ paupertatis laude insignis.

(1) Joann., XVI, 33.

Die 15 Maii.

Idibus Maii.

Rothomagi, Sancti Ioannis Baptistæ de la Salle Confessoris; qui in erudienda adolescentia paupere excellens, et de religione civile societate præclare meritus, Fratrum Scholarum Christianarum sodalitatem instituit.

Die 17 Maii.

Sextodecimo Kalendas Iunii.

Apud Villam Regalem in Regno Valentino, Sancti Paschalis, Ordinis Minorum, miræ innocentiae et poenitentiae viri, quem Leo Decimustertius cœtuum eucharisticorum et societatum a Sanctissima Eucharistia Patronum cœlestem declaravit.

Die 23 Maii.

Decimo Kalendas Iunii.

Romæ, natalis Sancti Ioannis Baptistæ De Rossi Confessoris, patientia et charitate in evangelizandis pauperibus insignis.

Die 22 Iunii.

Decimo Kalendas Iulii.

Romæ, Beati Innocentii Papæ quinti, qui ad tuendam Ecclesiæ libertatem et Christianorum concordiam suavi prudentia adlaboravit. Cultum ei exhibitum Leo Decimustertius Pontifex Maximus ratum habuit et confirmavit.

Die 5 Iulii.

Tertio Nonas Iulii.

Cremonæ in Insubria, Sancti Antonii Mariæ Zaccaria Confessoris, Clericorum Regularium S. Pauli et Angelicarum Virginum Institutoris, quem virtutibus omnibus et miraculis insignem Leo Decimustertius inter Sanctos adscripsit. Eius Corpus Mediolani in ecclesia S. Barnabæ colitur.

Die 8 Iulii.

Octavo idus Iulii.

Romæ Beati, Eugenii Papæ tertii, qui postquam coenobium Sanctorum Vicentii et Anastasii ad Aquas Salvias magna sanctionis ac prudentiæ laude rexisset, Pontifex Maximus renuntiat, Ecclesiam universam sanctissime gubernavit. Pius Nonus Pontifex Maximus cultum ei exhibitum ratum habuit et confirmavit.

Die 18 Iulii.

Quintodecimo Kalendas Augusti.

Sancti Camili De Lellis Confessoris, Clericorum Regularium infirmis ministrantium Institutoris, cuius natalis dies pridie Idus Iulii recensetur: Quem Leo Decimustertius Pontifex Maximus hospitalium et infirmorum cœlestem Patronum renuntiavit.

Die 19 Iulii

Quartodecimo Kalendas Augusti.

Sancti Vicentii á Paulo Confessoris, qui obdormivit in Domino quinto Kalendas Octobris. Hunc Leo Decimustertius omnium societatum caritatis in toto catholico orbe existentium, et ab eo quomodocumque promanantium, cœlestem apud Deum Patronum constituit.

Die 22 Iulii.

Undecimo Kalendas Augusti.

Ulyssipone, Sancti Laurentii a Brundusio Confessoris, Ordinis Minorum Sancti Francisci Capuccinorum Ministri Generalis, divini verbi prædicatione et arduis pro Dei gloria gesti præclari a Leone Decimotertio Summo Pontifice Sanctorum fastis adscripti, assignata eius festivitate Nonis Iulii.

Die 13 Augusti:

Idibus Augusti.

Romæ, natalis Sancti Ioannis Berchmans scholastici e Societate Iesu, vitæ innocentia et religiosæ disciplinæ custodia insignis, cui Leo Decimustertius Pontifex Maximus cœlitum Sanctorum honores decrevit.

Die 18 Augusti.

Quintodecimo Kalendas Septembris

In Montefaleo Umbriæ, Beatæ Claræ Virginis, Monialis Ordinis Eremitarum Sancti Augustini, in eius visceribus Dominicæ Passionis mysteria renovata, maxima cum devotione venerantur. Eam Leo Decimustertius Summus Pontifex Sanctarum Virginum albo solemnî ritu adscripsit.

Die 19 Augusti.

Quartodecimo Kalendas Septembris.

Romæ, Beati Urbani Papæ secundi, qui Sancti Gregorii septimi vestigia sequutus, doctrinæ et religionis studio enituit, et fide-

Ies cruce signatos ad sacra Palestinæ loca ad infidelium potestate redimenda excitavit. Cultum ab immemorabili tempore eidem exhibitum Leo Decimustertius Pontifex Maximus ratum habuit et confirmavit.

Die 7 Septembris.

Septimo Idus Septembris.

Nonantulæ in Aemilia, S. Hadriani Papæ tertii, studio conciliandi Ecclesiæ Romanæ Orientales insignis. Sanctissime obiit Spinæ Lamberti ac miraculis claruit.

Die 9 Septembris.

Quinto Idus Septembris.

Carthagine nova in America meridionali, Sancti Petri Clave^r Confessoris e Societate Iesu, qui mira sui abnegatione et eximia caritate Negritis in servitutem abductis, annos amplius quadraginta, operam impendens, tercenta fere eorum millia Christo sua ipse manu regeneravit, et a Leone Decimotertio Pontifice Maximo in Sanctorum numerum relatus est.

Die 10 Octobris.

Sexto Idus Octobris.

Romæ, Beati Ioannis Leonardi Confessoris, Fundatoris Congregationis Clericorum Regularium a Matre Dei, laboribus ac miraculis clari: cuius opera Missiones a Propaganda Fide institutæ sunt.

Die 16 Octobris.

Decimoseptimo Kalendas Novembris.

Cassini, Beati Victoris Papæ tertii, qui Gregorii septimi successor Apostolicam Sedem novo splendore illustravit, insignem de Saracenis triumphum divina ope consecutus. Cultum ab immemorabili tempore eidem exhibitum Leo Decimustertius Pontifex Maximus ratum habuit et confirmavit.